
Zápis
z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Sestajovice

konaného dne 19. l0.2022 od 20:00 hodin v budově ZS Sestajovice

Přítomní zastupitelé obce: viz prezenční listina
Občanů přítomno: 7

1)

2)
5)

4)
5)
6)
7)
8)

9)
10)
11)

Program:

Zahájení zasedáni
Zastupitelstvo obceje usnášení schopné počtem 11 přítomných členů
Zaíazení nových bodů do programu, schválení pořadu zasedáni:
- Schválení vypsání záměru na pronájem pozemku parc.č. 437ll, LV 1000
- Rozpočtového opatření č. 1012022 v kompetenci ZO
- Na vědomí, rozpočtové opatření č.912022 v kompetenci starosty
Určení zapisovatele
Určení ověřovatelů zápisu
určení návrhové komise
Kontrola minulého zápisu
Volba starosty a místostarosty

a) určení počtu místostarostů
b) určení, které funkce budou členové ZO vykonávat jako

dlouhodobě uvolnění
c) určení způsobu volby starosty a místostarosty
d) volba starosty
e) volba místostarosty

Volba l"ýboru - kontrolní, finanční, školský, stavební
Stanovení odměn neuvolněným členům zastupitelstva
Vyhodnocení záměru na pronájem modulového domu pro zdravotnické
služby

Navýšení ceny údržby zelenč a komunikací Technickými službami obce
Sestajovice spol. s r.o. v obci Sestajovice
Projednání výše nájmu obecních modulových domů
Vyhodnocení záměru na směnu pozemků a doplatek parc.č.66711,5714
Žádosto dotaci na sport za,účel,emreprezentace ČR
Projednaní Rámcové dohody rybářského spoku Šestajovice -Beranka17) Schválení dohody o pracovní činnosti - obsluha plyn. zaiízeni v budově OU

l8) Schválení lypsrání záměru na pronájem pozemku parc.č. 43717, LV 10001
19) Schválení zápisu
Diskuse
Závér

I2)

13)
14)
15)
16)

Zí@j

fi

Zapsal: 0*r"( ,
,/_

ověřili: ,,/ í/ r
,/' 'l ( - ?- ,



Zápis - Usnesení
Ustavujícího Zastupite|stva obce Sestajovice ze zasedání

konaného dne 19.10.2022 od 20:00 hodin v budově ZŠ Šestajovice

2)

Přítomní zastupitelé obce: viz prezenční listina
Občanů přítomno: 7
Návrh usnesení je schválen, pokud minimálně šest zastupitelů hlasuje ,pro" návrh.

1) Zahájení zasedánízastupitelstva
Zasedání Zastupitelstva obce Šestajovice (dále též 1ako ,,zastupitelstvo") bylo
zahájeno v 20:00 dosavadním starostou obce Sestajovrce.

Pied zahájením zasedání bylo členům zastupitelstva (při prezenci) předano
osvědčení o zvolení členem zastupitelstva obce podle § 53 zákona ě. 4911200|
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některych zákoni, v platném
znění.

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva
(příloha č. 1) konstatqval, že je přítomno 11 členů zastupitelstva (z celkového
počtu 1 1), takže zaslupítelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích).

Složení slibu členy zastupitelstva
Předsedající v souladu s § 69 odst. 2 zákona o obcích vyzval přítomné členy
zastupitelstva ke složení slibu. Před složením slibu předsedající upozornil
přítomné členy zastupitelstva, že odmítnutím složjt slib, nebo složení slibu
svýhradou, má za následek zánik mandátu (§ 55 zákona č. 49112001 Sb.,
o volbách do zastupitelstev obcí a o změně něktených zákonů,, v platném znéní).

Složení slibu proběhlo tak, že předsedající přečetl slib stanovený v § 69 odst, 2
zákonao obcích,,Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí,
že svoji funkci budu vykonávat svědomitě, v zájmu obce a jejích občanů a řídit se
Ústavou a zákony České republiky." A jmenovitě vyzval přítomné členy
zastupitelstva ke složení slibu pronesením slova ,,slibujii a podpisem
na připraveném archu (příloha č. 3).

Žadng tlenzastupitelstva neodmítl složit slib ani nesložil slib s výhradou.

Určení zapisovatele: Ing. Dvořák
Hlasování: pro l1, proti 0, zdrželi se 0

Určení ověřovatelů zápisu: M. Hrdlic, Ing. Netušil
Hlasovóní: pro l I, proti 0, zdrželi se 0

3)

4)



5) Určení návrhové komise: Ing. Netušil, Ing. Smská
Hlasování: pro I1, proti 0, zdĚeli se 0

6) Schválení programu :

1) Volba starosty a místostarosty
a) určení počtu místostarostů
b) určení, které funkce budou členové ZO vykonávat, jako

dlouhodobě uvolnění
c) určení způsobu volby starosty a místostarosty
d) volba starosty
e) volba místostarosty

2) Volba členů výborů - kontrolní, finanční, školský, stavební
3) Stanovení odměn neuvolněným členům zastupitelstva
4) Vyhodnocení záměru na pronájem modulového domu pro Zdravotnické služby
5) Navýšení ceny údržby zele\ě a komunikací Techniclqými službami obce

Šestajovice spo1. s r.o. v obci Šestajovice
6) Projednání výše nájmu obecních Moduloqých domů
7) Vyhodnocení záměrlnasměnupozemkůadoplatekparc.č. 667lt, 5714
8) Žádost o dotaci na sport za účelem reprezentace ČR
9) Projednárrí Rámcové dohody rybářského spoku Šestajovice - Beranka
10) Schválení dohody o pracovní činnosti - obsluha plyn, zaíízenív budově OÚ

Zaíazení nových bodů do programu, schválení pořadu zasedáni
- Schválení vypsání zátméru na pronájem pozemku parě.č. 437 / 1,LV 1 0001.
- Návrh Rozpočtové Opatření č. 912022 v kompetenci starosty zastupitelům

na vědomí,
- Návrh Rozpočtové Opaťení l0l2022 v kompetenci žastupitelstva obce

Hlasování: pro Il, proti0, zdrželise0

7) Volba starosty a místostarosty
7a) určení počtu místostarostů
Předsedající navrhl, aby počet místostarostizistalbeze změn, aby zastupitelstvo volilo
pouze jednoho místostarostu. Zastupitelstvo schvaluje zvolení pouze jednoho
místostarosty.

Hlasování: pro I I, proti 0, .zdrželi se 0
Usnesení č. 7a bylo schváleno.

7b) urěení, které funkce budou členové ZO lykonóvat, jako dlouhodobě uvolnění
Předsedající navrhl, aby funkce starosty byla lykonávána jako neuvolněná, funkce
místostarosty byla vykovávána jako uvolněná ve smyslu § 71 zákona o obcích.
Zastupitelstvo obce schvaluje, že pro výkon funkce místostarosty, bude člen
zastupitelstva dlouhodobě uvolněn.

Hlasování: pro l1, proti0, zdrželise0
Usnesení č. 7b bylo schváleno.



7c) určení zpŮsobu volby starosty a místostarosty
Nestanovili zastupitelstvo jinak, probíhá volba starosty a místostarosty veřejným
hlasováním. Předsedající vyzval členy zastupitelstva k přednesení návrhů na zrněnu
způsobu hlasování, Hlasování bude veřejné.

Hlasování: pro 1l, proti 0, zdrželi se 0
Usnesení č. 7c bylo schváleno.

Nejprve bude přistoupeno k volbě starosty, poté bude volen místostarosta.
O jednotlivých kandidátech bude hlasováno v pořadí, v jakém byli navrženi.

7d) volba starosty
Předsedající tryzval zastupitele k podání návrhů na funkci starosty. Byl podan
následující návrh:

Člen zastupitelstva Ing. Netušil navrhl zvolit do funkce starosty pana Romana Hrdlice.
Zastupitelstvo obce Šestajovice volí starostou pana Romana Hrdlice.

Hlasování: pro l1, proti 0, zdrželi se 0
Usnesení č. 7d bylo schváleno.

7e) volba místostarosty
Předsedající tryzval zasilpitele k podání návrhů na funkci místostarosty. Byl podán
následující návrh:
Člen zastupitelstva Ing. Srnská navrhla nolit do funkce místostarosty Ing. Tomáše
Dvořráka.

Zastupitelstvo obce Šestajovice volí místostarostou Ing. Tomáše Dvořáka.
Hlasování: pro l l, proti 0, zdrželi se 0

Usnesení č. 7e bylo schváleno.

7f) Zastupitelstvo pověřuje místostarostu vedením Obecní policie Šestajovice.
Hlasování: pro 1l, proti 0, zdrželi se 0

Usnesení č. 7fbylo schváleno.

8) Volba v}boru - kontrolní, finanční, škols§i, stavební
8a) kontrolní výbor (předseda: Ing. Manin Liška, členové: Michal Barthell, Jakub Křen)

Hlasování: pro 1 I, proti 0, zdňeli se 0
8b) finanční výbor (předseda: Ing. Kateřina Smská, členové: Ing: Roman Netušil,
Jaroslav Nosek)

Hlasování: pro I 1, proti 0, zdĚeli se 0
8c) školsk} qibor (předseda: Ing. Roman Netušil, členové: Michal Barthell,
Mgr. Helena Cemochová)

Hlasování: pro l I, proti 0, zdrželi se 0
8d) stavební výbor (předseda: Marek Hrdlic, členové: Michal Barthell, Daniel Vašíček)

Hlasování: pro I l, proti 0, zdrželi se 0
8e) školská rada (členové: Mgr. Helena Čemochová, Ing. Roman Netušil)

Hlasování: pro I l, proti 0, zdrželi se 0
Usnesení č. 8 bylo schváleno.



9) Návrh odměny neuvolněných zastupitelů:
a) pro starostu obce 60 9ó odměny, která v souladu s nařízením vlády
č. 318/20017 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, přísluší
uvolněnému starostovi, tzn. 39.772,- Kč hrubého.

Hlasování: pro 1I, proti 0, zdrželi se 0
b) pro člena ZO bez dalších funkcí odměna ve výši l .989,- Kč/měsíc.

Hlasování: pro l I, proti 0, zdrželi se 0
c) pro člena výboru odměna ve wýši 3.3I4,- Kč/měsíc.

Hlasování: pro I l, proti 0, zdrželi se 0
d) pro předsedu výboru odměna ve vyši 3.978,- Kč/měsíc.

Hlasování: pro I I, proti 0, zdrželi se 0
Usnesení č. 9 bylo schváleno.

10) vyhodnocení záměru na pronájem modulového domu pro zdravotnické služby.
Jedna podaná nabídka: MUDr. Ročňová, l}še nájmu 15.000 Kč/měsíc,
ZO pověřuje starostu obce podpisem smlouvy.

Hlasování: pro l l, proti 0, zdrželi se 0

11) Navýšení ceny ídržby zeleně a komunikací Technickými službami obce
šestajovice spol. s r.o. v obci Šestajovice dle podanénabídky.

Hlasování: pro 1l, proti 0, zdrželi se 0

12) Projednání qiše nájmu obecních Moduloq7ch domů. Výše měsíčního nájmu
19.000 Kč. Výběr uchazečů na základě výběrového řízení dle nejvyšší nabídky
výše prvního nájmu.

Hlasování: pro I l, proti 0, zdrželi se 0

13) Vyhodnoceni záměru na směnu pozemků a doplatek parc.č. 66711,5714.Podžna
jedna nabídka: Jiřina Klubalová, František Klubal, doplatek 3.600 Kč/m2.
ZO pověřuje starostu obce podpisem smiouvy.

Hlasování: pro Il, proti 0, zdrželi se 0

14) Žádost o dotaci na sport za účelem reprezentace ČR ve r,"ýši 20.000 Kč, žad,atelka
Marie Cadová.

Hlasování: pro 9, proti ], zdrželi se ]

15) projednání Rámcové dohody mezi obcí Šestajovice a spolkem iestajovice -
Beranka.
ZO pověřuje starostu obce podepsáním dohody.

Hlasování: pro I l, proti 0, zdrželi se 0

1ó) schválení dohody o pracovní činnosti s místostarostou obce - obsluha plynoq;ch
zařízení v budově oú.

Hlasování: pro 10, proti 0, zdrželi se ]



18)

19)

17) Schválení vypsání záméru na pronájem pozemku parc.é. 437/I, LV 10001.

Minimální nabídková cena 10.000 Kč.
Hlasování: pro 1l, proti 0, zdrželi se 0

Rozpočtové opatření č.912022 v kompetenci starosty, zastupitelům na vědomi.

Rozpočtové opatření č. IOl2022 v kompetenci zastupitelstva obce,
Hlasování: pro 11, proti 0, zdrželi se 0

Hlasování: pro 1I, proti 0, zdrželi se 0

Z^,/

20) Schválenízápisu,

Diskuse

Závěr



NNoN

oi

ójc
!
qJ
N

c
\(o

o
(o

_c
.o
c
0J

E

o
.o

(§

o
>ln

cl
-oo
(o

ll1
c.)
.ť

(§
N

c-o
o
N

.2
o-

.(o
N
§
o
6-

O
N
o)

F-

(o N

N z

arJ

o
E
o1

ol
_oql

o)

oJ
co

!
@

@

_o
0o

ío
co

F\

o
F..

E
r..

ř-
_o
F.
(§
F.

(o

J
Eo
_o
o

9
q,)

!|
o-f
aE

oc.o
E

,9
!
E
C

Eo
ď,

qJ
_cť
(o
ao

6
_c
.9

o
oc
o)()
(§

_9
qJ

-
a
oo

.(§

o
ó
.í§
E
oF
obc

.9
3
-
o)
í§

c
o)

_o
f

íE

|9
J
.=ť

obc

=
oJz
c
(D

E
o
É.
qbc

(IJ

oz
§
o

.§

,-
o
ó-

§
o
§

c
(Ec;-
oJ
(o

§bc



Slib člena Zastupitelstva obce Šestajovice

Slibuji věrnost České republice.

Slibuji na syou čest a svědomí, že svojí funkci budu vykonávat
svědomitě, v zájmu obce a jejích občanů a řídit se Úsfuvou a zákony
Ceske republilE.

Mgr. Helena Černochová

Ing. Tomáš Dvořák

Jakub Křen

Marek Hrdlic

Roman Hrdlic

Jaroslav procházka

Ing. Martin Liška

Ing. Roman Netušil

Ing. Kateřina Srnská

Jaroslav Nosek

Michal Barthell



.a

o.
a

,ó

É

a

,ó

.q

š
É

É

o
,d

Ťttlř
995Y

N

o-\c!
ol.-N

o_\
o t'-

..o

§
,a>

o

E

EŤ
§ :E :9, ,E

ENNN

oo.>!L

N
N

oý
_é

E§
oo

.§
o

N

Eo

oN€o^\§{
ot-N

===_ EE ř

6§§§
.3 llll 4

P ďďod
=(\l€"r
N
N
q

ěo ó
o

oo}-
!oŇ
ůOlD

N

§-9o;i0a._._3.5EP,ě ,lh ,Ó ,i

.,!!NNN
oE,E
§ ..,§
i > _!l 9€ E -9,Ho;E.>_!(oo.>rL

ooooooóoooooóc.l
ooooooo

N

r'
I

ooo(\ooooooF_ooo
O\oo(ř)\o€o

ooooooo
ooOoooo

llclúdú&aJ)ah.raa@,.1
É

zžzzzz cIn rn rl] !] lr] rt] >,ó ,ó ,ó ,|, ý, ,a a,> .> .> .> ,> §r 1,1

NN§.§.š.N>
EEÉl:Éooooo
ÉÉcqQ
lr tr 1r lr ,ro.oro.9rfr,aóaaaoooooÉÉÉÉÉd.ólíód!,)qaaa
EÉššElJooo{J& .-l \rl \i] t.,i \r]óÉÉcÉEÉÉÉÉÉ@ooooo

ANŇNNN

N>>>>>ooood)>]J!]J]J.lfAqaaa@o -,l -l ._{ --l ._]lli(,)oooo
o]J!]J]J}l
c .d ,.l .r{ .rr .r{í§olp.Ao.oAaala11
]]]J]J]J!lJ

úaaaa.0,| iú ló .ó ó .ó ,.{
]JNNNNNc
lú \í,-ooooo>..{ťťŤnno,!_ _ _ _ - 9

Á.a"o.a.oo>-ln_,i-{-,icHooooo,.,iž>>>>>r!

oooóoooooooooóooooóoO
ooooooooóooooooOoooooooooooo
l-. F- F. F. F. í-_ o
ddr]r+r,iio
@coco@cDcoo

oooóoOo
ooooooo
ooooooo
ooooOoo

rlHr_]oooi
Ýú)lr)úrDlr)@
óóLaLn!Dlno
odir+i,iHo
o@@(o\o\oo

É

o
o
É
a

q)

€

,řl

ť
o
.a
É

ó

o
o
A
,li
o

oA
Ň
oú

N

b,
1,1o

D

.lí

o

ll'
1,1

l!

§

ó

&
§j

|9

š

...j

?

0)
É!
o
É
o
,d

o

o
9
(E

o
o
o
o
cL
tr
o
.Y

NNoN
CD
,qi

tro
(Eo
o
\o

o
)(J
o
cL
N
o
É,
CDoo
NNoN
o
ý,

o,d€
?l3(Ep
sijo.i
o,&

a,)



*t
tEoo

Ň,;

Y
oo
ro
a.llo

c!

,9
Y
oo
lr)
d
to
{Ý}
t\ó
t{

x
P

.f
É)
oc

o=l

!o

o
o
E

_o
o!
o
,§

j

o
(§
tr

)o)
E
N

§Lo

o
§l
§
G
a.

í!
aa)N
o
oq

Lo

0o
N

É\o
o9
lE
tr
l!

Ní\§
f\
o

.o)o
'=obN
§,6í!§aq)oEo§
§§o{
E>
oa
N
Pcl

\G
a

*t
EE
0, í)
:E i§

Ňů

Y
oq
ooo
oo

Y
oq
Ln
N
\o

N

)9Y
oo
ló
l.{
to
íÝl
tr{ó
tl

x
P

o=l
!oo
!o
-c
C
.o
É
=E
o

É,.l§

o)c
Eo
q)
tr
N
o
C

.a9

f

.Ň

.lB
c
6
o

_ooro

ígÉ
í§
.É.

o
c
.í!
o
o-

§Lo

oLt
N

oL
|,

ř

.5

§§
ť
G§

N
|..
ď)

a\
Ln
Ln

B.l.
,N
o
oq

N


